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INSTHTUICAQ ALLAN-RARDEC - ALK FEREIRA

Identificagdo
Fundo

INome da Instituicdo
Plano de Trabalho
Protecado Social

nta Corrente N°

R.IPACAETA, 51 - JARDIM PRESIDENTE DUTRA - GUARULHOS - SA0 PAULO - CEP 07171-150
Telefone: (11) 2859-4401  E-mail: iakap@uol.com.br  Pdgina na Web:iakap.org.br
CNPJ 44.277.424/0001-73

PRESTACAO DE CONTAS DOS MESES DE MAIO E JUNHO DE 2020

Prefeitura de Guarulhos

Secretaria de Desenvolvimento e Assisténcia Social
Departamento de Gestédo Social

Divisdo Administrativa de Avaliacdo e Controle de Recursos Transferidos
Fundo Municipal de Assisténcia Social (FMAS) Fonte do Recurso Municipal
INSTITUI(;AO ALLAN KARDEC - ALICE PEREIRA
“EXPRESSAO"
Protecdo Social Basica — SCFV
13631-X éncia 4770-8 | Banco Banco do Brasil

Objeto do Termo de Colaboracéo

Execucéo de servico especifico do Sistema Unico de Assisténcia Social, tipificando como Servigo de Convivéncia e Fortalecimento
de Vinculos, para atendimento de (familias, jovens, adultos, criancas, adolescente) no ambito da Rede de Protecdo Social Basica, em
regime de Parceria, na modalidade Colaboragédo/Fomento, conforme plano de trabalho aprovado, com recursos oriundos do Fundo
Municipal de Assisténcia Social. Gerando economicidade nos resultados alcangcados em relacdo ao previsto governamental.

Documento Nimero Data da Assinatura Vigéncia Valor
Termo de Colaboragédo 04227/18 28/12/2018 01/01/2019 a 31/12/2019 R$ 360.000,00
ditamento 04227/18 | 05/12/2019 01/01/2020 a 31/12/2020 | R$ 360.000,00
ditamento a ' R$ 0,00

Diretoria Eleita*

ooy e T

Remuneragao
(se houver, de acordo com o0

Estatuto)

Nome CPF

ELIZABETH SERRANO ROCHLUS 883.054.738-72 -

MARIO NOGUEIRA 893.131.518-04

PAULO DE TASSO MARTINS FEITOSA 111.972.088-52

CIDALVA BARBOSA DA SILVA 4.360.188-02

PAULINA CARDINALI ADLER 26.022.088-15

UBIRACILDA MONTEIRO DA SILVA 34.502.787-62

onselho Fiscal (Suplente)

MARIA APARECIDA MACHADO CABRAL 262.967.278-60

onselho Fiscal (Suplente)

* OBS: Sempre que houver alteragbes, deve-se encaminhar original e cdpia autenticada da Ata de Elei¢do da nova Diretoria.

Guarulhos, 11 de agosto de 2020
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INSTITUICAO ALLAN-RARDEC - ALICE PEREIRA CNP] 44.277.424/0001-73
QUADRO DE FUNCIONARIOS
80

g ! Plano de Trabalho: “EXPRESSAQ” Ano: 2020
Ana Paula de Jesus Cipriano Professora ATIVO ATIVO

Aparecido Henrique dos Santos Auxiliar de Manutengéo ATIVO ATIVO

Aristides Franco de Lima Controlador de Acesso ATIVO ATIVO

Erika Basilio de Paula de Lima Professora ATIVO ATIVO

Fabiana Miguel Psicéloga ATIVO ATIVO

llza Rosa da Conceigéo Assistente Social ATIVO ATIVO

Luciléia Silva de Oliveira Coordenadora ATIVO ATIVO

Marcilio Gongalves dos Santos Professor ATIVO ATIVO

Marilu Grossi Professora ATIVO ATIVO

ATIVO ATIVO
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R.IPACAETA, 51 - JARDIM PRESIDENTE DUTRA - GUARULHOS - SAO PAULO - CEP 07171-150
Telefone: (11) 2859-4401  E-mail: iakap@uolcombr  Pigina na Web:iakap.o ng.br
CNPJ 44.277.424/0001-73

PLANILHA DE PRESTAGAO DE CONTAS

Periodo de MAIO E JUNHO

de 2020

= =]
i )

Fundo

Fundo Municipal de Assisténcia Social (FMAS) 28/05/2020 1.161.034 R$ 30.000,00
Fonte do Recurso Municipal 30/06/2020 231.386.319 R$ 30.000,00
PPlano de Trabalho Expresséo
Termo de Colaboragéo 4227/18 Aplicagdo Financeira Maio R$ 21,83
Aplicagdo Financeira Junho R$ 22,09
Saldo a Transportar do Exercicio Anterior (somente na Prestagio de Janeiro e Fevereiro) R$ 0,00 Aplicacdo Financeira R$ 0,00
Saldo do Ultimo Resumo Restituir » R$ 39.464,87 TOTAL (Repasse + Aplicagéo + Saldo Anterior/Saldo Ultimo Resumo) R$ 99.508,79
Excedente R$ 0,00
O signatério, na qualidade de representante da Instituigao: INSTITUIGAO ALLAN KARDEC — ALICE PEREIRA , vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentag&o comprovadora da
aplicagéo do recurso supracitado.
Material de Consumo
05/05/2020 Tarifa 831.260.900.009.490 Despesas Financeiras e Bancérias |Banco do Brasil 831.260.900.009.490 R$ 10,45
05/05/2020 Tarifa 831.260.900.352.436 Despesas Financeiras e Bancarias |Banco do Brasil 831.260.900.352.436 R$ 21,00
19/05/2020 Nota Fiscal 2.581.241 Outros Servigos de Terceiros ADT Servigos de Monitoramento Ltda 61.002 R$ 265,00
19/05/2020 Nota Fiscal 2.583.669 Outros Servigos de Terceiros  |ADT Servigos de Monitoramento Ltda 61.001 R$ 257,50
20/05/2020 Nota Fiscal 26.467.900 Utilidades Publicas Nextel Telecomunicagdes Ltda 51.903 R$ 553,85
02/06/2020 Tarifa 521.540.904.469.691 Despesas Financeiras e Bancarias |Banco do Brasil 521.540.904.469.691 R$ 31,50
02/06/2020 Tarifa 831.541.200.168.256 Despesas Financeiras e Bancarias |Banco do Brasil 831.541.200.168.256 R$ 10,45
10/06/2020 Nota Fiscal 2.629.183 Outros Servigos de Terceiros ADT Servigos de Monitoramento Ltda 70.901 R$ 257,50
10/06/2020 Nota Fiscal 2.632.279 Outros Servigos de Terceiros  |ADT Servigos de Monitoramento Ltda 70.902 R$ 265,00
12/06/2020 Nota Fiscal 1.929 Outros Materiais de Consumo  |Duty Free Bazar Ltda v 61.501 R$ 123,80
20/06/2020 Nota Fiscal 27.723.140 Utilidades Pablicas Nextel Telecomunicagdes Ltda 61.801 R$ 553,85

TOTAL PAG. 1

R$ 2.349,90




INSTITEICAO ALEANRARIEC - ALICE PERE IR

RECURSOS HUMANOS E DETALHAMENTO DOS ENCARGOS

d 3

07/05/20

Boleto

Plano: Expressido

Maio

Guarupass

R.IPACAETA, 51 - JARDIM PRESIDENTE DUTRA - GUARULHOS - SA0 PAULO - CEP 07171-150

Telefone: (11) 2859-4401

R$ 1.485,12

E-mail: iakap@uolcom.br

CNP] 44.277.424/0001-73

R$ 168,46

R$ 1.347,84

Pdgina na Web:iakap.org.br

Ano: 2020

R$ 75,30

R$ 297,44

50.701

MAIO E JUNHO

R$ 122,12

R$ 122,12

29/05/20

Boleto

9.014

MPT Fernandes Com. De Cestas Basicas EPP

61.803

R$ 453,05

R$ 453,05

29/05/20

Boleto

9.017

MPT Fernandes Com. De Cestas Bésicas EPP

61.802

R$ 131,50

R$ 131,50

02/06/20

Holerite

Maio

Ana Paula de Jesus Cipriano

R$ 124,94

R$ 15,62

R$ 125,00

15.822

R$ 1.437,56

R$ 1,703,12

02/06/20

Holerite

Maio

/Aparecido Henrique dos Santos

R$ 232,38

R$ 25,90

R$ 207,17

R$ 24,71

R$ 34,00

15.822

R$ 2.298,56

R$ 2.822,72

02/06/20

Holerite

Maio

/Aristides Franco de Lima

R$ 98,30

R$ 12,66

R$ 101,32

R$ 11,87

15.822

R$ 1.156,34

R$ 1.380,49

02/06/20

Holerite

Maio

Erika Basilio de Paula de Lima

R$ 124,94

R$ 15,62

R$ 125,00

15.822

R$ 1.437,56

R$ 1.703,12|

02/06/20

Holerite

Maio

Fabiana Miguel

R$ 125,79

R$ 15,72

R$ 125,75

R$ 15,72

15.822

R$ 1.336,10

R$ 1.619,08|

02/06/20

Holerite

Maio

liza Rosa da Conceigéo

R$ 197,64

R$ 23,00

R$ 184,01

R$ 23,00

15.822

R$ 2.079,51

R$ 2.507,16|

02/06/20

Holerite

Maio

Luciléia Silva de Oliveira

R$ 331,25

R$ 28,70

R$ 229,59

R$ 263,44/

15.822

R$ 2.275,17

R$ 3.128,15

02/06/20

Holerite

Maio

Marcilio Gongalves dos Santos

R$ 124,94

R$ 15,62

R$ 125,00

15.822

R$ 1.437,56

R$ 1.703,12

02/06/20

Holerite

Maio

Marilu Grossi

oo aaaaaaaaa

R$ 124,94|

R$ 15,62

R$ 125,00

15.822

R$ 1.437,56

R$ 1.703,12

02/06/20

NotaFiscalVAVR

59

Alegrini A oria Contabil ME

60.201

R$ 2.420,00

R$ 2.420,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00



R$ 1.485,12 R$ 16846 | R$1.347,84 | R$ 7530 | R$ 0,00 | R$ 297,44
30/06/20 Boleto 9.112  |MPT Fernandes Com. De Cestas Béasicas EPP 5 | 70.904 R$ 453,05 R$ 453,05
30/06/20 Boleto 9.116  |MPT Fernandes Com. De Cestas Basicas EPP 5 70.903 R$ 131,50 R$ 131,50
03/07/20 Holerite Junho  |Ana Paula de Jesus Cipriano 5 R$ 124,94 R$ 15,62, R$ 125,00 32123 R$ 1.437,56 R$ 1.703,12
03/07/20 Holerite Junho  |Aparecido Henrique dos Santos 5 R$ 232,38 R$ 25,90] R$ 207,17 R$ 24,71 R$ 34,00 32123 R$ 2.298,56 R$ 2.822,72
03/07/20 Holerite Junho  |Aristides Franco de Lima 5 R$ 98,30 R$1266| R$101,32| R$ 11,87 32123 R$ 1.156,34[ R$ 1.380,49
03/07/20 Holerite Junho  |Erika Basilio de Paula de Lima 5 R$ 124,94 R$ 15, R$ 125,00 32123 R$ 1.437,56 R$ 1.703,12
03/07/20 Holerite Junho  |Fabiana Miguel 5 R$ 125,79, R$ 15,72, R$ 125,75| R$ 15,72 32123 R$ 1.430,42 R$ 1.713,40|
03/07/20 Holerite Junho  |liza Rosa da Conceigéo 5 R$ 197,64/ R$ 23,00 R$ 184,01 R$ 23,00 32123 R$ 2.079,51 R$ 2,507,16
03/07/20 Holerite Junho  |Luciléia Silva de Oliveira 5 R$ 331,25| R$ 28,70 R$ 229,59 R$ 263,44 32123 R$ 2.27517 R$ 3.128,15
03/07/20 Holerite Junho  |Marcilio Gongalves dos Santos 5 RS 124,94 R$ 15, R$ 125,00] 32.123 R$ 1.437,56 R$ 1.703,12
03/07/20 Holerite Junho  |Marilu Grossi 5 R$ 124,94 R$ 15,62 R$ 125,00 32123 R$ 1.437,56 R$ 1.703,12
03/07/20 NotaFiscalVAVR 60 /Alegrini Assessoria Contabil ME 6 70.302 R$ 2.420,00 R$ 2.420,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
Declaro, sob as penas da Lei, que:
a) A documentagéo acima relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados;
b) Todo o material e servigo constantes nos documentos relacionados acima foram recebidos a contento; N
c) Estar ciente de que qualquer valor que exceda a parcela recebida é de total responsabilidade da Entidade.
Serrano Rochlus

Guarulhos, 11 de agosto de 2020

Presidente da Organizagdo da Sociedade Civil
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INSTIVUBCAO ALEANRARDED - ALICE PEREIRA

PLANILHA DE CONCILIAGAO BANCARIA

e

R.IPACAETA, 51 - JARDIM PRESIDENTE DUTRA - GUARULHOS - SAO PAULO - CEP 07171-150

Telefone: (11) 2859-4401

E-mail: iakap@uolcom.br
CNP)] 44.277.424/0001-73

Pdgina na Web:iakap.org.br

Prestagé@o de Contas do(s) més(es) Maio / Junho 2020
Nome da Instituigéo J INSTITUICAO ALLAN KARDEC — ALICE PEREIRA
Fundo | Fundo Municipal de Assisténcia Social (FMAS) [Fonte do Recurso| Municipal | Saldo de Investimento (C/l) | R$ 0,00
Banco | BancodoBrasi | Conta Corrente | 13631-X |  Agéncia | 47708 | saldo Inicial da Conta Corrente (C/C) l R$ 0,00
Data Natureza da Despesa N° Documento Tipo de Operagéo N° da Nota/Més Fornecedor/Credor Ne do Oficio Crédito Débito Saldo

05/05/2020 Recursos Humanos 24.754 Pagamento Eletrdnico abril Folha de Pagamento R$ 10.104,92 -R$ 10.104,92
05/05/2020 Recursos Humanos 50.501 Pagamento Eletrdnico abril Allegrini Assessoria Contabil R$ 2.420,00| -R$ 12,624,92
05/05/2020 Bancéria 831.260.900.009.490 Tarifa Bancaria Maio Banco do Brasil R$ 10,45 -R$ 12,535,37
05/05/2020 Bancaria 831.260.900.352.436 Tarifa Bancéria Maio Banco do Brasil R$ 21,00 -R§ 12.566,37
05/05/2020 Investimento 5 Resgate Aplicagéo Maio Banco do Brasil R$ 12.556,37 R$ 0,00
06/05/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Margo Educacdo — FGTS R$ 1.504,28 -R$ 1.504,28
06/05/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Tarifa Bancéria Abril Educacéo - FGTS R$ 1.487,70 -R$ 2.991,98
06/05/2020 Investimento 5 Resgate Aplicacdo Maio Banco do Brasil R$ 2.991,98| R$ 0,00
07/05/2020 Recursos Humanos 50.701 Pagamento Eletrénico Maio Guarupass R$ 122,12 -R$ 122,12
07/05/2020 Investimento 5 Resgate Aplicacao Banco do Brasil R$ 122,12 R$ 0,00
11/05/2020 Material de Consumo 51.101 Pagamento Eletrénico Porto Seguro Monitoramento R$ 266,00 -R$ 265,00
11/05/2020 Material de Consumo 51.102 Pagamento Eletrdnico Porto Seguro Monitoramento R$ 257,50 -R$ 522,50
11/05/2020 Investimento 5 Resgate Aplicagao Banco do Brasil R$ 522,50 R$ 0,00
19/05/2020 Recursos Humanos 51.901 Pagamento Eletrdnico MPT Fernandes R$ 453,05 -R$ 453,05
19/05/2020 Recursos Humanos 51.902 Pagamento Eletronico MPT Fernandes R$ 131,50 -R$ 584,55
19/05/2020 | Material de Consumo 51.903 Pagamento Eletronico Nextel Telecomunicagbes R$ 553,85 -R$ 1.138,40)
19/05/2020 Investimento 5 Resgate Aplicacao Banco do Brasil R$ 1.138,40 R$ 0,00!
20/05/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Abril Educagéo - INSS R$ 375,22 -R$ 375,22
20/05/2020 Recursos Humanos 552.,875.000.005.391 Transferéncia Abril Educacéo - IRRF R$ 1.731,61 -R$ 2.106,83
20/05/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Abil Educagdo - PIS R$ 188,02 -R$ 2.294,85
20/05/2020 Investimento 5 Transferéncia Banco do Brasil R$ 2.294,85 R$ 0,00
28/05/2020 Investimento 1.161.034 Transferéncia PMG R$ 30.000,00 R$ 30.000,00
28/05/2020 Investimento 5 Transf C/C para C/I Banco do Brasil R$ 30.000,00! R$ 0,00
02/06/2020 Recursos Humanos 15.822 Pagamento Eletrdnico Maio Ana Paula de Jesus Cipriano R$ 1.437,56 -R$ 1.437,56
02/06/2020 Recursos Humanos 15.822 Pagamento Eletrdnico Maio Aparecido Henrique dos Santos R$ 2.298,56 -R$ 3.736,12
02/06/2020 Recursos Humanos 15.822 Pagamento Eletrénico Maio Aristides Franco de Lima R$ 1.156,34, -R$ 4.892,46
02/06/2020 Recursos Humanos 15.822 Pagamento Eletronico Maio Erika Basilio de Paula de Lima R$ 1.437,56 -R$ 6.330,02,
02/06/2020 Recursos Humanos 15.822 Pagamento Eletrdnico Maio Fabiana Miguel R$ 1.336,10 -R$ 7.666,12
02/06/2020 Recursos Humanos 15.822 Pagamento Eletrdnico Maio llza Rosa da Conceigado R$ 2.079,51 -R$ 9.745,63,
02/06/2020 Recursos Humanos 15.822 Pagamento Eletrdnico Maio Luciléia Silva de Oliveira R$ 2.275,17 -R$ 12.020,80
02/06/2020 Recursos Humanos 15.822 Pagamento Eletrénico Maio Marcilio Gongalves dos Santos R$ 1.437,56 -R$ 13.458,36)
02/06/2020 Recursos Humanos 15.822 Pagamento Eletrdnico Maio Marilu Grossi 1.437, -R$ 14.895,92,
02/06/2020 Recursos Humanos 60.201 Pagamento Eletrénico Maio Allegrini A oria Contabil R$ 2.420,00! -R$ 17.315,92
02/06/2020 Bancéria 821.540.904.469.691 Tarifa Bancéria Banco do Brasil R$ 31,50 -R$ 17.347 .42
02/06/2020 Bancaria 831.541.200.168.256 Tarifa Bancéria Banco do Brasil R$ 10,45 -R$ 17.357,87,
02/06/2020 Investimento 5 Resgate Aplicagao Banco do Brasil R$ 17.357,87, R$ 0,00
03/06/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Maio Educacgéo - FGTS R$ 1.347,84 -R$ 1.347,84
03/06/2020 Investimento 5 Resgate Aplicacéo Banco do Brasil R$ 1.347,84 R$ 0,00
10/06/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Maio Educacéo - Sindicato R$ 75,30 -R$ 75,30
10/06/2020 | Material de Consumo 61.001 Pagamento Eletrénico 2583669 ADT Monitoramento R$ 257,50 -R$ 332,80
10/06/2020 Material de Consumo 61.002 Pagamento Eletrdnico 2581241 ADT Monitoramento R$ 265,00 -R$ 597,80
10/06/2020 Investimento 5 Resgate Aplicagdo Banco do Brasil R$ 597,80 R$ 0,00
15/06/2020 Material de Consumo 61.501 Pagamento Eletrdnico 1929 Duty Free R$ 123,80 -R$ 123,80
15/06/2020 Bancéria 871.671.200.044.829 Tarifa Bancéria Banco do Brasil R$ 10,45 -R$ 134,25
15/06/2020 Investimento 5 Resgate Aplicagéo Banco do Brasil R$ 134,25 R$ 0,00




18/06/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Maio Educagéo - PIS R$ 168,46 -R$ 168,46
18/06/2020 Recursos Humanos 552.876.000.005.391 Transferéncia Maio Educagdo - IRRF R$ 297,44 -R$ 465,90
18/06/2020 Recursos Humanos 662.875.000.006.391 Transferéncia Maio Educacao - INSS R$ 1.485,12 -R$ 1.961,02
18/06/2020 Material de Consumo 61.801 Pagamento Eletrnico Nextel Telecomunicagées R$ 553,85 -R$ 2.504,87|
18/06/2020 Recursos Humanos 61.802 Pagamento Eletrdnico 9017 MPT Fernandes R$ 131,50 -R$ 2.636,37,
18/06/2020 Recursos Humanos 61.803 Pagamento Eletrdnico 9014 MPT Fernandes R$ 453,05 -R$ 3.089,42
18/06/2020 Investimento ) Resgate Aplicagéo Banco do Brasil R$ 3.089,42 R$ 0,00
30/06/2020 Investimento 231.386.319 Transferéncia PMG R$ 30.000,00 R$ 30.000,00
30/06/2020 Investimento 5 Transf C/C para C/| Banco do Brasil R$ 30.000,00 R$ 0,00
02/07/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Junho Educagéo - Sindicato R$ 23,60 -R$ 23,60,
02/07/2020 Investimento 5 Resgate Aplicagao Banco do Brasil R$ 23,60 R$ 0,00
03/07/2020 Recursos Humanos 32.123 Pagamento Eletrénico Junho Ana Paula de Jesus Cipriano R$ 1.437,56 -R$ 1.437,56)
03/07/2020 Recursos Humanos 32.123 Pagamento Eletrdnico Junho Aparecido Henrique dos Santos .298, -R$ 3.736,12
03/07/2020 Recursos Humanos 32.123 Pagamento Eletrdnico Junho Aristides Franco de Lima 1.156,34 -R$ 4.892,46
03/07/2020 Recursos Humanos 32.123 Pagamento Eletrdnico Junho Erika Basilio de Paula de Lima RS 1.437,56 -R$ 6.330,02
03/07/2020 Recursos Humanos 32.123 Pagamento Eletrdnico Junho Fabiana Miguel R$ 1.430,42 -R$ 7.760,44
03/07/2020 Recursos Humanos 32.123 Pagamento Eletrénico Junho llza Rosa da Conceigao R$ 2.079,51 -R$ 9.839,95
03/07/2020 Recursos Humanos 32.123 Pagamento Eletrdnico Junho Luciléia Silva de Oliveira R$ 2.275,17 -R$ 12.115,12)
03/07/2020 Recursos Humanos 32.123 Pagamento Eletrdnico Junho Marcilio Gongalves dos Santos R$ 1.437,56 -R$ 13,552,68
03/07/2020 Recursos Humanos 32.123 Pagamento Eletrénico Junho Marilu Grossi R$ 1.437 56 -R$ 14.990,24
03/07/2020 Material de Consumo 70.301 Pagamento Eletrénico i RT. Comercio R$ 399,90 -R$ 15.390,14]
03/07/2020 Recursos Humanos Transferéncia Junho Allegrini A ia Contabil R$ 2.420,00| -R$ 17.810,14
03/07/2020 Bancéria 821.850.904.412.555 Tarifa Bancéria Banco do Brasil R$ 31,50, -R$ 17.841,64
03/07/2020 Bancéria 831.851.200.203.246 Tarifa Bancéria Banco do Brasil R$ 10,45 -R$ 17.852,09
03/07/2020 Bancéria 831.851.200.203.247 Tarifa Bancéria Banco do Brasil R$ 10,45 -R$ 17.862,54
03/07/2020 Investimento 5 Resgate Aplicacéo Banco do Brasil R$ 17.862,54 R$ 0,00
06/07/2020 Material de Consumo | 552.875.000.005.391 Transferéncia Educagdo - Energia R$ 382,96 -R$ 382,96
06/07/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Junho Educacéo - FGTS R$ 1.347,84) -R$ 1.730,80]
06/07/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Junho Educagéo - Sindicato R$ 75,30 -R$ 1.806,10
06/07/2020 Investimento 5 Resgate Aplicacéo Banco do Brasil R$ 1.806,10| R$ 0,00
09/07/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Junho Educacdo - IRRF R$ 297,44 -R$ 297,44
09/07/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Junho Educacgao — INSS R$ 1.485,12 -R$ 1.782,56
09/07/2020 Recursos Humanos 562.875.000.005.391 Transferéncia Junho Educacgéo - PIS 57/20 R$ 186,46 -R$ 1.969,02]
09/07/2020 Material de Consumo 70.901 Pagamento Eletrénico 2629183 ADT Monitoramento R$ 257,50 -R$ 2.226,52)
09/07/2020 Material de Consumo 70.902 Pagamento Eletrénico 2632279 ADT Monitoramento R$ 265,00 -R$ 2.491,52
09/07/2020 Recursos Humanos 70.903 Pagamento Eletrdnico 9116 MPT Fernandes R$ 131,50 -R$ 2.623,02
09/07/2020 Recursos Humanos 70.904 Pagamento Eletrdnico 9112 MPT Fernandes R$ 453,05 -R$ 3.076,07,
09/07/2020 Investimento 5 Resgate Aplicagéo Banco do Brasil R$ 3.076,07 R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

i R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

SALDO FINAL CONTA CORRENTE R$ 0,00

SALDO FINAL CONTA DE INVESTIMENTO -R$ 2.582,94

Guarulhos, 11 de agosto de 2020

Eli th Serrano Rochlus
Presidente da Organizagdo da Sociedade Civil



RESUMO MAIO E JUNHO 2020

Fundo L Findo Municbal de Assisténcia Socil (FVAS)

alor Repassado R$ 60.000,00
alor das Aplicagdes Financeiras R$ 43,92
Saldo a Transportar do Exercicio Anterior (somente na Prestagiio de Janeiro e Fevereiro)

Restituir R$ 39.464,87
Excedente ; R$ 0,00

Saldo Ultimo Resumo

Despesa Por Natureza
Prestagé&o de Contas Relagédo dos Gastos Apresentados Nesta Prestagéo de Contas
RS 40.000,00 Despesa Por Natureza = Valor [ %

R$ 35.000,00 Recursos Humanos (5) RS 37.803,58 83,79%

i Recursos Humanos (6) RS 4.840,00 10,73%
S Medicamentos R$ 0,00| 0,00%

' Material Médico e Hospital

= eri lico 'osp lar R$ 0,00] 0,00%
P Géneros Alimenticios R$ o,oo] 0,00% |

RS 15000, m Valor Outros Materiais de Consumo RS 123,80 0,27%
R$ 10.000,00 E

Servigos Médicos R$ 0,00[ 0,00%
R$ 5.000,00 - -

Outros Servigos de Terceiros R$ 1.045,00[ 2,32%
R$ 0,00 b

X Locagdo de Imdveis R$ 0, ool 0,00%

) @\ » o : > . > B { /3

WPV g U G 4 Losaotes Bivvesss RS 000 0.00%

o &“\6\ & Rl <4 o o ,,,o&\ & i P Utilidades Pablicas RS 1.107,70| 2,46%
& .
& & & WA A A A ¥ &é@‘) o Combustivel RS 0,00 0,00% |

& & IO & o Despesas Financeiras e Bancérias RS 73,40 0,16%
e § ]
& o o & Outras Despesas RS 0,00 0,00% |

6,"1



